
 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 36 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», со статьей 42 Устава Суксунского 

городского округа Пермского края, решением Думы Суксунского городского 

округа от 23.03.2023 № 315 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа – главы 

Администрации Суксунского городского округа», на основании решения 

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского 

округа – главы Администрации Суксунского городского округа от 29.05.2023, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Избрать на должность главы городского округа - главы 

Администрации Суксунского городского округа Пермского края Бунакову Веру 

Павловну. 

2. Определить дату вступления в должность – 09.06.2023. 

3. Опубликовать управляющему делами Думы Суксунского городского 

округа Любимовой О.С. настоящее Решение в районной газете «Новая жизнь», 

разместить на официальном сайте Суксунского городского округа по адресу в сети 

Интернет:  http://suksun.ru/. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа  

 

 

 

  

Н.Ф. Коряков 

 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
08.06.2023  № 325  

┌            ┐ 

Об избрании на должность главы 

городского округа - главы 

Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края 

 

http://suksun.ru/

